Praça Olimpio Campos, 128 – Centro – CEP 39.430-000 - São João da Ponte – MG
Telefone: (38) 3234-1121 / 3234-1639 / Fax: (38) 3234-1023

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 076/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2020

SINTESE DO OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
disponibilização de sistema operacional de Pregão eletrônico, para a realização de
licitação em meio digital, por intermédio da rede mundial de computadores,
conforme normas contidas no Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal
18/2020, contratação esta através de dispensa de licitação com fulcro no art. 24,
inciso II da Lei Federal 8666/93, em atendimento á solicitação da Secretaria
Municipal de Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE/MG .
CONTRATADA:
CONTRATO 106/2020
EMPRESA ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S/A.
CNPJ:  03.397.355/0001-30

VIGÊNCIA DO CONTRATO : 03/08/2020 á 03/08/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público

Prefeitura Municipal de São João da Ponte/MG, 03 de agosto de 2020.

Rafaela Rosana Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria n° 006 de 06 de janeiro de 2020.